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A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS

€ -

€ =

€ -

€ -
BANK

€ -

€ -

€ -

€ -
A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA
A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) BTW Rechten van derden
03-04-19 Opbrengst Bottero € 70.500,00 verlegd € -
03-04-19 Troostwijk (commissie) € -8.530,50 € 1.480,50- € -
05-04-19 Opbrengst (overige bodemzaken) € 119.738,00 verlegd € -
05-04-19 Troostwijk (commissie) € -14.488,30 € 2.514,50- € -
23-05-19 Afdracht Rabobank € - € - € 71.686,41-
23-05-19 Afdracht Rabobank Lease € - € - € 45.479,21-
23-05-19 Taxatiekosten € -2.662,00 € 462,00- € -

€ - € - € -

€ 164.557,20 € 4.457,00- € 117.165,62-
OVERIGE ZAKEN
A.2.3 VERVOERMIDDELEN BTW Rechten van derden
05-04-19 Zie A.2.4. (inbegrepen in niet-bodemzaken) € - € - € -

€ - € - € -

€ - € - € -

€ - € - € -
A.2.4 VOORRADEN BTW Rechten van derden
05-04-19 Opbrengst (niet-bodemzaken) € 58.222,00 verlegd € -
05-04-19 Troostwijk (commissie) € -7.044,86 € 1.22266- € -
05-04-19 Overige kosten veiling € -31,50 € - € -
23-05-19 Afdracht Rabobank € - € - € 44.763,00-
21-05-19 Opbrengst restant kavels € 234,62 € - € -

€ - € - € -

€ - € - € -

€ - € - € -

€ - € - € -

€ 51.380,26 € 1.222,66- € 44.763,00-
A.3 DEBITEUREN
A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW
25-02-19 Boedelbijdragen (klanten) € 1.478,01 € 256,51

€ - € -

€ - € -

€ 1.478,01 € 256,51




A.3.2 PREFAILLISSEMENT

13-02-19
13-02-19
14-02-19
14-02-19
14-02-19
14-02-19
15-02-19
18-02-19
18-02-19
21-02-19
25-02-19
26-02-19
27-02-19
01-03-19
05-03-19
08-03-19
11-03-19
12-03-19
13-03-19
30-04-19
16-05-19

Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Afdracht pandhouder

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

A.4.2 OVERIG

30-01-19
20-02-19
26-02-19

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

Mollie Payments (webshop)

Belastingdienst

Onverschuldigde betaling

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS

17-05-19

salaris curator 080119 tm 200219

MM M MM MDD MM DM

196,83
244,07
23,21
85,01
610,11
1.391,02
195,00
156,73
3.500,00
343,77
650,00
27,81
26,50
378,13
589,32
4413
136,07
2.000,00
884,95
1.001,20
-9.556,80

2.927,06

203,16
453,90
-203,16

|dh M M

453,90

dahjdh dah ah dh
'

-50.421,87

BTW

€ 8.750,90-
€ p

an|dh an

-50.421,87

€ 8.750,90-




